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مهمان خانه داری در یکی از محله های مرکزی 
تهران نوشت: »همشهری عزیز! حالا اسرائیل یک 
غلطی کرد، ما که نمردیم. خانه اگر نداری قدمت 

سرچشم.«
بوتیک هتل داری در منطقه ییلاقی شــمال شرقی 
شهر اطلاع رســانی کرد: »آمادگی خود را جهت اسکان 
خانواده هایی که منازل خود را در اثر حملات وحشــیانه 

رژیم صهیونیستی ازدست  داده اند، اعلام می کنیم.«
مسافر خانه داری قدیمی حوالی میدان راه آهن که سواد 
و حوصله فضای مجازی نداشــت، کاغذ به شیشه پرُ لکَ 
و لکُ ورودی محل کسبش چسباند: »اینجا شهر خودت 
هســت و این مسافرخانه هم خانه خودت. غریبی نکن و 

رایگان مهمان باش.«
کمی بعدتر این مهربانی ها در چابهار، کیش، شیراز، 
مشــهد، مازندران، کرمانشاه و یزد ریشه زد و آگهی های 
امیدوارکننده ازاین دست پی درپی منتشر شد. قیمت هر 
شب اقامت در اتاق های بوتیک هتل از 5 تا 8 میلیون  تومان 
است که روزهای جنگ رایگان پذیرای جنگ زدگان است. 
مدیر این بوتیک هتل می گوید: »از دومین شــب حمله 
اسرائیل تاکنون میزبان 11 خانواده بودیم. متاسفانه ظرفیت 
محدود داریم، ولی با این حال دست رد به سینه آنها که 
خانه شان غیرقابل سکونت شده و از کلانتری محل گواهی 

تخریب ساختمان شان را می آورند، نمی زنیم.«
خانه برای ماندن است، نه رفتن

صهیونیست ها بعد از ماه ها نقشه کشی به یک باره جنگ 
را ددمنشانه آغازگرش  شدند، اما ما ایرانی ها ظرف فقط چند 
ساعت زیر چتر اتحاد و ایستادگی توانستیم دست به دست 
هم دهیم و آرامش را به خود و شــهرهایمان باز گردانیم. 
خیلی از تهرانی ها امکانش را هم داشتند، اما حاضر نشدند 
میدان را ترک کنند، ماندند و مشغول کشیدن تابلو مقاومت 
بر بوم زندگی شــدند؛ آن چنان که در موشکباران تهران 
زمان جنگ تحمیلی در برابر صدام و متحدینش ایستادند.

ملیحه رضایی، شهروند تهرانی می گوید: »حتی اگر 
شــب ها از ترس صدای ممتد پهپــاد و ریزپرنده، خواب 
برخی عمیــق نبود و یا به پرُ کردن چمدان و رفتن فکر 

مصادیق اتحاد و  ایستادگی مردم ایران
در برابر تهاجم صهیونیستی - آمریکایی 

همبستگی ملی 
و تداوم راه مقاومت

تارا وحیدی
بخش پایانی

❖

صهیونیست ها بعد از ماه ها نقشه کشی به یک باره جنگ را ددمنشانه آغازگرش  
شــدند، اما ما ایرانی ها ظرف فقط چند ســاعت زیر چتر اتحاد و ایستادگی 
توانستیم دست به دست هم دهیم و آرامش را به خود و شهرهایمان بازگردانیم. 
خیلی از تهرانی ها امکانش را هم داشتند، اما حاضر نشدند میدان را ترک کنند 

ماندند و مشغول کشیدن تابلوی مقاومت بر بوم زندگی شدند.

❖

یک جامعه شــناس: پس از جنگ حضور در جمع های دوستانه، خانوادگی و 
فامیل ها باعث افزایش صمیمیت و کنار یکدیگر بودن می شــود که این امر 
باعث انســجام فکری، عقلانی و عاطفی افراد می گــردد. تعاملات منطقی و 
رفت وآمد با افراد نزدیک و خانوادگی مانند پدربزرگ، عمو، خاله و نزدیکان 

در این شرایط برقرار شود تا بچه ها بیشتر احساس آرامش کنند.

❖

یک مشــاور: پژوهش های جهانی 
ثابت کرده اند، جوامعی که پس از 
بحران دست در دست هم دادند 
نه تنها زودتر بهبــود یافتند، بلکه 

محکم تر از قبل ایستادند. 

کرده بودند؛ همان ها دست آخر، پای رفتنشان نمی شد و 
صبح در میدان میوه و تره بار محله پی مواد غذایی برای 

پخت ناهاری خوش خوراک بودند.«
شــهروند دیگری که می خواهد برای روزهای اولیه 
آتش بس خورشت کرفس بار بگذارد و دوباره کل خانواده 
را دور هم جمع کند، به گزارشگر کیهان می گوید: »ترس 
و اضطراب شبانه مان بود، ولی خب چاره کار هم در رفتن 
نبود. وقتی مهربانی این روزهای مردم را می بینم مطمئن 

می شوم که خانه برای ماندن است نه رفتن.« 
نسرین، بانوی دیگری ا ست که چند زردآلو به کیسه 
نایلونی دســت چین می کند و اجــازه ورود به گفت وگو 
می خواهد: »خاک، مادر ماســت و خانه، پدرمان... در هر 
خاک و خانه ای هم اختلاف هســت، ولی هیچ کس جز 
خودمــان ربطی ندارد. نتانیاهو هم دســت وپای بی خود 

می زند.«
ایستادگی محکم تر از قبل

وقایع سخت جمعی، روح ما را مانند طوفانی سهمگین 
می لرزاند. طبیعی است اگر این روزها نفس هایتان سنگین 
شده، خواب ها آشفته است و ترس بی دلیل گاهی گلویتان 
را می فشرد. اما بدانید: این واکنش ها نشانه آسیب پذیری 
نیست، بلکه گواه انسان بودن شماست. برای بازگرداندن 

آرامش، این گام ها را با هم برداریم:
 سیده فروغ فتحی یک مشاور و پژوهشگر اختلالات 
اضطرابی توصیــه دارد: »هنگامی کــه اضطراب هجوم 

می آورد:
1( پاهایتان را محکم روی زمین فشــار دهید. این 
ساده ترین تکنیک برای برگشت به اکنون است و با خود 

تکرار کنید، من اکنون در امنیت هستم.
2( دســت هایتان را روی شکم بگذارید و آهسته تا 
شــماره 4 نفس بکشــید، 7 ثانیه نگه دارید، و با صدای 

»هووو« تا 8 بازدم دهید.
این تمرین را روزی 3 بار انجام دهید - تحقیقات ثابت 
کرده پس از دو هفته، 40 درصد از واکنش های جسمانی 

اضطراب کاهش می یابد.«
این مشاور در گام دوم توصیه دارد: »زخم های نامرئی 

را پانسمان کنی. 

- برای کودکان: با هم قهرمان داستان بسازید. از کودکتان 
بپرسید: اگر قهرمان تو در این موقعیت بود، چطور مشکل 
را حل می کرد؟ این بازی ســاده، حس کنترل را به آنها 

بازمی گرداند.
- برای بزرگسالان: نامه های نگفته بنویسید. هر آنچه 
نمی توانید بگویید روی کاغذ بریزید و ســپس- به 
 انتخــاب خــود- آن را در آب انداختــه یــا خاک 

کنید.«
وی در گام سوم مهار اضطراب بعد از جنگ برایمان تبیین 

می کند: »تارهای پاره اجتماع را بدوزید.

- با خانواده های محله درخت امید بکارید. هر نهال، نماد 
زندگی ای است که ادامه می یابد.

- با سالمندان محله هم صحبت شوید و خاطرات مثبت و 
شیرین محله را از آنها بپرسید.

ایــن اقدامات، مغــز را از حالت بقا خــارج کرده، با 
فعال ســازی شــبکه های عصبی همدلی و برنامه ریزی 

بلندمدت، تاب آوری جامعه را بازمی گرداند.«
پژوهش های جهانی ثابت کرده اند، جوامعی که پس از 
بحران دست در دست هم دادند، نه تنها زودتر بهبود یافتند، 

بلکه محکم تر از قبل ایستادند. 
  اضطراب کودکان را کم کنیم  

مهشید سلیمانی،  جامعه شناس نیز با یادآوری اینکه 
ایران در جغرافیای جهان و با سیر تاریخی که داریم هیچ گاه 
ایرانیان به هیچ کشــوری چه همسایه و چه کشورهای 
دور حمله و تجاوز نکرده و آغازکننده جنگ نبوده است، 
می گوید: »مردم ایران به دلیل اصالت و فرهنگی غنی که 

دارند، جنگ طلب نیستند.«
مهشید ســلیمانی می افزاید: »در شرایط کنونی که 
رژیم صهیونیستی به کشور ایران حمله کرده است و باعث 
شهادت تعدادی از کودکان و زنان شده است، برای کاهش 
اضطراب نیاز است که خانواده ها توجه بیشتر به فرزندان 

خود داشته باشند.«
به گفته وی، در این شــرایط بحران اگر بزرگ ترها با 
روحیه خوبی با این مسئله رو به رو شوند کودکان نیز به دلیل 
الگوپذیری که دارند با این مسئله به خوبی برخورد خواهند 

کرد و اضطراب و ترس در بین آنها کاهش پیدا می کند.

وی اظهار می دارد: »در شرایط پس از جنگ حضور 
در جمع های دوستانه، خانوادگی و فامیل ها باعث افزایش 
صمیمیت و کنار یکدیگر بودن می شود که این امر باعث 

انسجام فکری، عقلانی و عاطفی افراد می گردد.«
مهرداد رضاپور، کارشناس مشاوره خانواده نیز توصیه 
دارد: »در شرایط کنونی یکی از مسائلی که باید بیش از 
هر زمان دیگر به آن توجه شود، مسئله رویارویی کودکان 
با ترس ها و اضطراب هایی است که به خاطر شنیدن اخبار 
با آن مواجه می شــوند. امروز با گسترش فضای مختلف 
اطلاع رسانی، اخبار جنگ به راحتی در دسترس کودکان 
قرار می گیرد و والدین باید بااحتیاط به این موضوع توجه 
داشــته باشند تا به حفظ ســلامت روان کودکان کمک 

کنند.«
وی ادامه می دهد: »در شرایط بروز بحران از جمله در 
زمان جنگ، وقوع حوادث طبیعی و یا شیوع و همه گیری 
یک بیماری، کودکان ترس ازدست  دادن والدین، اطرافیان 
و نزدیکان خود را دارند و والدین باید این ترس را با انجام 
برخی فعالیت ها از جمله ادامه  دادن فعالیت های روزمره 

به صورت طبیعی ادامه دهند.«
این دکترای مشاوره می افزاید: »درصورتی که فرزندان 
از مســائل روز از طریق رسانه، محیط بیرون از خانه و یا 
صحبت های پدر و مادرش متوجه شدند، به آنها اجازه داده 
شود تا صحبت و گفت وگو کنند و سرکوب نشود و با آنها 
در مورد مسائل و اتفاقات به صورت منطقی و در حد توان 
و فهم آنها صحبت شــود، نه اینکه همه مسائل به صورت 

جزئی و واقعی بیان شود.«

رضاپور با بیان اینکه کودکان زمانی که دچار اضطراب 
می شوند پرتحرک تر می شوند، می گوید: »در این شرایط 
سعی شود با کودکان همبازی شویم تا آنها با انجام فعالیت 
بدنی و حرکتی بیشتر و ورزش انجام دهند و اینکه والدین 
را در کنار خودشان احساس کنند و اضطراب آنها تخلیه و 

هیجانات درونی آنها برون ریز می شود.«
رضاپور اظهار می دارد: »تعاملات منطقی و رفت وآمد 
با افراد نزدیک و خانوادگی مانند پدربزرگ، عمو، خاله و 
نزدیکان در این شرایط برقرار شود تا بچه ها بیشتر احساس 

آرامش کنند.«
بعد از جنگ

جنگ 12روزه ایران و اســرائیل که با حمله ناگهانی 
صهیونیست ها همراه بود، فعلا به پایان رسیده است، اما 
بیشتر شــهروندان ما چنین نگرانی ها و ترس هایی را به 
واســطه امنیت موجود در کشور تا به حال تجربه نکرده  
بودند. ممکن است این اضطراب ها و نگرانی ها تا مدتی تداوم 
داشته باشند یا برای برخی که حساس ترند، نشانه هایش 

همیشگی باشد. حالا که در مرحله آتش بس هستیم، بد 
نیســت نکاتی را در این باره بدانیم. در این  مورد با دکتر 
امیرحسین جلالی ندوشن، روان پزشک و سخنگوی انجمن 
علمی روان پزشکان به گفت وگو نشسته ایم. توصیه های این 

متخصص را پیش رو دارید:
سندرم های دنباله دار: تهدیدات جدی که می توانند 
باعث ازبین  رفتن ما شوند یا حتی نشوند، ما را دچار وحشت 
و احســاس گیر افتادن در حادثه و ناتوانی می کنند. این 
موقعیت می تواند ســندرم های اضطــراب پس از حادثه 
ایجاد کنــد؛ یعنی آثار حادثه در ذهــن، روح و روان ما 

به نوعی باقی بماند.
ترومای ماندگار: اتفاقاتی مانند ســیل و زلزله یا 
موضوعاتی مانند جنــگ و حوادثی که به صورت انفجار، 
صدای انفجار یا ویرانی هایی که پیش می آید، بروز می یابد 
یا مواجهاتی که افراد با افراد آســیب دیده در این حوادث 
داشــته اند، ازجمله اضطراب هایی اســت که امکان دارد 

آثارشان باقی بماند.

حساسیت سیســتم روانی ما: در این موارد، 
سیستم روانی نوعی افزایش حساسیت پیدا می کند؛ به 
دلیل اینکه آن موقعیتی که ما تجربه کرده ایم، موقعیت 
مهمی بوده و اصولاً سیستم ذهنی و روانی ما وظیفه دفاع 
از ما را دارد؛ در نتیجه با اتفاقات شبیه به آن مثل یک 
سروصدای معمولی، ممکن است واکنش نشان بدهد؛ مثلًا 
صدای افتادن یک ظرف یا ترمز ماشین را ساده نمی گیرد.

علائم و واکنش های تروما در شرایط جنگی: اگر 
بر اثر بمباران هواپیمای دشمن خوابتان خراب می شود و 
بد می خوابید، از خواب می پرید و واکنش نشان می دهید، 
این نشانه ها در حالت عادی واکنش های طبیعی هستند، 
اما درواقع این واکنش غیرعادی به شــرایطی غیرعادی 
اســت که طبیعی اســت. اگر غیر از این باشد باید کمی 
شک کنیم. در حقیقت یک جور سیستم دفاعی است که 

در جهت بقا کار می کند.
  بــه زندگی عادی برگردید: پس از وقوع این 
حوادث بهترین کار این است که مردم به زندگی عادی 
خود بازگردند. طــی یک ماه آینده این احتمال وجود 
دارد که خیلی از مردم بترســند، دل ودماغ نداشــته 
باشند، بد بخوابند، کابوس ببینند و نگرانی هایی داشته 
باشند. نگرانی چرخه دارد؛ من از نگرانی نگران می شوم 
و نگرانی ام بیشتر می شود. باید این چرخه را شکست و 

به زندگی عادی برگشت.
تدابیر ویژه بــرای دوران جنگ: انجمن علمی 
روان پزشکان در این روزها، به عنوان نهاد مشورتی در کنار 

وزارت بهداشت و انجمن های مختلف بوده است.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶۷0۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شــهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲۹۹ و شناسه ملی 1400۶۷0۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضــا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
منتهی  مالی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳

بانک سپه در نظر دارد خرید 40 دستگاه خودروی عملیاتی تویوتا  هایلوکس 
دوکابین )دو دیفرانســیل cc 2700 دنده دستی بنزینی مدل 2025 میلادی( 
تغییــر کاربری یافته تولید داخل را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله ای، توسط سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
و با شماره 2004001036000008 به صورت الکترونیکی به شرکت واجد شرایط 

واگذار نماید. 
لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاری فراخــوان ارزیابی کیفی و مناقصه از 
دریافت اســناد تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکت ها صرفاً از 
 طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس الکترونیکی 
)www.setadiran.ir( انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد.
✓ تاریخ فراخوان و انتشار اسناد در سامانه: ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 

.1404/04/11
✓ آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابی کیفی از سامانه: ساعت 15 روز 

سه شنبه مورخ 1404/04/24.
✓ آخرین مهلت بارگذاری و تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گر: 

ساعت 15 روز پنجشنبه مورخ 1404/05/09.
✓ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

 آدرس: تهــران – میــدان آرژانتیــن – خیابــان الوند – نبــش خیابان 33– 
 پــلاک 54 – طبقــه ششــم – اداره کل تامین و پشــتیبانی – دایره مناقصات 

تلفن: 35911531 - 35911530

بانک سپه
اداره کل تأمین و پشتیبانی  م الف 1068

شناسه آگهی: 1957239

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
 مناقصه عمومی یک مرحله ای 

به شماره 1۸۳/1404/۳
)نوبت اول(

  

  

  


